כאמור, גרסתו של הנאשם מפורטת, מדובר במילה מול מילה ולא שוכנעתי כי גרסת השוטר
להוכיח הצליחה לא התביעה דעתי, לעניות המקרה. נסיבות את נכונה המשקפת היא דווקא

מעל לכל ספק סביר, כי הנאשם אשם ולכן אני מוצא כי יש לזכות את הנאשם מחמת הספק.

6. בשקלול כל האמור, אני מזכה את הנאשם מחמת הספק, מהמיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ג' טבת תשע"ה, 25 דצמבר 2014, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il